MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e 4º,
XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO LICITATÓRIO
realizado na modalidade Pregão Nº 51/2022, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DE
EQUIPAMENTOS LABORATORIAIS ANEXOS AO LABORATÓRIO MULTIUSUÁRIOS, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
EM PRODUÇÃO VEGETAL DA UNIVERSIDADE DE RIO VERDE., tudo em conformidade com os trabalhos levados a efeito com regularidade pela Comissão de
licitação, designados pela portaria nº 002/2022. Considerando como propostas mais vantajosas para a Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das
empresas:

SANTER MED COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS EM MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente

inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.862.704/0001-67, estabelecida na RUA WALDECY JOSÉ DE FREITAS, N°: 317, JARDIM GOIÁS, CEP: 75.903-180, RIO VERDE -

GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade M
a
r
c
a

Qtd Valor Total

01 1
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO MESA
AGITADORA TECNAL MODELO TE-145 PATRIMONIO 029915

UNIDADE  1,0000 2.390,0000 2.390,0000

01 2
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO MESA
AGITADORA QUIMIS MODELO Q225 M22 PATRIMONIO 037501

UNIDADE  1,0000 400,0000 400,0000

01 3
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO MESA
AGITADORA QUIMIS MODELO Q225 M22 PATRIMONIO 037502

UNIDADE  1,0000 950,0000 950,0000

01 4
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO FOTÔMETRO
DE CHAMA MICRONAL MODELO B462 PATRIMONIO 37500

UNIDADE  1,0000 650,0000 650,0000

01 5
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO ESTUFA
TECNAL MODELO TE394-3 PATRIMONIO 062354F

UNIDADE  1,0000 6.600,0000 6.600,0000

01 6
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO ESTUFA
TECNAL MODELO TE-393/1 PATRIMONIO 28958

UNIDADE  1,0000 450,0000 450,0000

01 7
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO ESTUFA NOVA
MODELO 1514I PATRIMONIO S/N

UNIDADE  1,0000 470,0000 470,0000

01 8
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO ESTUFA
SOLIDSTELL MODELO SSDICR- 641 PATRIMONIO 52902

UNIDADE  1,0000 1.390,0000 1.390,0000

01

9

MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO CÂMARA DE
GERMINAÇÃO TIPO B.O.D MARCONI MODELO MA 403
PATRIMONIO 37371

UNIDADE
1,0000

1.380,0000

1.380,0000

01 10
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO INCUBADORA
B.O.D MARCONI MODELO MA 415/5 PATRIMONIO 15195

UNIDADE  1,0000 1.300,9000 1.300,9000

01

11

MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO CABINE DE
SEGURANÇA BIOLÓGICA PACHANE MODELO PA420
PATRIMONIO 037392

UNIDADE
1,0000

6.600,9000

6.600,9000

01

12

MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO CABINE DE
SEGURANÇA BIOLÓGICA PACHANE MODELO PA115
PATRIMONIO 063878F

UNIDADE
1,0000

6.590,0000

6.590,0000

01 13
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO FOTÔMETRO
DE CHAMA DIGIMED MODELO DM61 PATRIMONIO 20631

UNIDADE  1,0000 800,0000 800,0000

01 14
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO GERMINADOR
BIOMATIC MODELO 4001 PATRIMONIO 063850F

UNIDADE  1,0000 2.000,0000 2.000,0000

01 15
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO GERMINADOR
BIOMATIC MODELO 4001 PATRIMONIO 074171F

UNIDADE  1,0000 2.000,0000 2.000,0000

01

16

MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO DESTILADOR
DE NITROGÊNIO GERHARDT MODELO VAP200 PATRIMONIO

50973

UNIDADE
1,0000

900,0000

900,0000

01 17
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO LUPA TECNAL
MODELO SQF-F PATRIMONIO 37426

UNIDADE  1,0000 450,9000 450,9000

01 18
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO LUPA QUIMIS
MODELO Q740 PATRIMONIO 37429

UNIDADE  1,0000 450,9000 450,9000

01 19
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO LUPA
TECNAL/COLEMAN PATRIMONIO 9063

UNIDADE  1,0000 720,9000 720,9000

01

20

MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO
DETERMINADOR DE UMIDADE MOTOMCO MODELO 99ES
PATRIMONIO 37396

UNIDADE
1,0000

1.800,0000

1.800,0000

01

21

MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO
DETERMINADOR DE UMIDADE GEHAKA MODELO G939
PATRIMONIO 41925

UNIDADE
1,0000

1.800,0000

1.800,0000

01 22
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO LUPA TECNAL
MODELO SQF-F PATRIMONIO 37421

UNIDADE  1,0000 460,0000 460,0000

01 23
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO LUPA
MARCONI MODELO AC100 PATRIMONIO 37428

UNIDADE  1,0000 460,0000 460,0000

01

24

MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO BLOCO
DIGESTOR TECNAL MODELO TE-40/25 WIFI PATRIMONIO

50968

UNIDADE
1,0000

2.250,0000

2.250,0000

01 25
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO MOINHO
WILLEY TECNAL MODELO TE-650/1 PATRIMONIO 050980

UNIDADE  1,0000 3.950,0000 3.950,0000

01 26
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO VORTEX
MIXER ARSEC MODELO TS200 PATRIMONIO 4491

UNIDADE  1,0000 800,0000 800,0000

01 27
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO VORTEX
MIXER ARSEC MODELO TS200 PATRIMONIO 4492

UNIDADE  1,0000 800,0000 800,0000

01 28
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO VORTEX
MIXER KASVI MODELO K45-282 PATRIMONIO 50902

UNIDADE  1,0000 400,0000 400,0000

01 29
MANUTENÇÃO CORRETIVA DO EQUIPAMENTO AGITADOR
MAGNÉTICO ARSEC MODELO AGM005 PATRIMONIO 074566F

UNIDADE  1,0000 900,0000 900,0000

Centi ® e-Assinatura: hfAM$Z58teX Emitido em 17/01/2023 09:04 por iria.oliveira Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

Importa-se a presente licitação na importância total de 73.592,2000 (Setenta e Três Mil e Quinhentos e Noventa e Dois Reais e Vinte Centavos)

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 17 de janeiro de 2023

UniRV - Universidade de Rio Verde
(ALBERTO BARELLA NETTO)

Centi ® e-Assinatura: hfAM$Z58teX Emitido em 17/01/2023 09:04 por iria.oliveira Página 2 de 2